

M.Crandal Consulting ApS

J.M. Thieles Vej 1B. 2. tv., 1961 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 62 41 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Mads Crandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.Crandal Consulting ApS J.M. Thieles Vej 1B. 2. tv. 1961 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 62 41 20
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mads Crandal
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Crandal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138.287 kr. mod 1.397.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.857 kr. mod 340.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.138.287	1.397.176
1 Personaleomkostninger	-633.694	-948.582
Driftsresultat	504.593	448.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.262	-9.205
Resultat før skat	496.331	439.389
Skat af årets resultat	-111.474	-99.044
Årets resultat	384.857	340.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	84.857	40.345
Disponeret i alt	384.857	340.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.486	193.224
Periodeafgrænsningsposter	7.325	4.235
Tilgodehavender i alt	<u>97.811</u>	<u>197.459</u>
Likvide beholdninger	<u>1.298.035</u>	<u>896.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.395.846</u>	<u>1.094.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.395.846</u>	<u>1.094.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	294.280	209.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	634.280	549.423
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.798	8.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.552	191.491
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.474	99.044
Anden gæld	243.742	245.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.566	545.017
Gældsforpligtelser i alt	761.566	545.017
Passiver i alt	1.395.846	1.094.440

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	169.078	0	209.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.345</u>	<u>300.000</u>	<u>340.345</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	209.423	300.000	549.423
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.857</u>	<u>300.000</u>	<u>384.857</u>
	<u>40.000</u>	<u>294.280</u>	<u>300.000</u>	<u>634.280</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	443.864	758.864
Pensioner	184.000	184.000
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	<u>633.694</u>	<u>948.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.017	0
Andre finansielle omkostninger	6.245	9.205
	<u>8.262</u>	<u>9.205</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crandal Holding ApS, CVR-nr. 40606467, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Eventualposter (fortsat)
